АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2019  №  661

О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского муниципального района от 01.12.2017 № 2900 «О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд учреждений образования и социальной сферы Пушкинского муниципального района Московской области путем проведения  конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений»

        В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного  самоуправления  в Российской  Федерации», Уставом Пушкинского муниципального района Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести     в     постановление    администрации   Пушкинского   муниципального
района от 01.12.2017 № 2900 «О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд учреждений образования и социальной сферы Пушкинского муниципального района Московской области путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений» (далее – Постановление) следующие изменения:
0. Состав  Комиссии  по  закупкам в  сфере образования  и социальной  сферы
в Приложении № 1 к Постановлению изложить в новой редакции (Приложение).
         2. Муниципальному   казенному   учреждению   Пушкинского   муниципального    района Московской области «Сервис-Центр» разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации Пушкинского муниципального района Московской области.
         3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя      Главы      администрации      Пушкинского      муниципального    района
И.А. Кокорину.

Глава Пушкинского
муниципального района                                                                                 Е.И. Жирков

ВЕРНО:

Начальник управления делами
администрации Пушкинского
муниципального района                                                                                  В.А. Алексеева

Приложение
к постановлению администрации
Пушкинского муниципального района
№ 661 от 11.06.2019

	Состав Комиссии по закупкам в сфере образования и социальной сферы

Председатель комиссии:

	Шеменева О.В.
	заместитель Главы администрации Пушкинского муниципального района

Заместители председателя комиссии:

Пронина Е.А.

Члены комиссии:

начальник Управления образования

	Клец Ю.А.
	заместитель начальника Управления образования

Никитин А.А.

начальник отдела по делам молодежи, физической культуры и спорту Управления развития отраслей социальной сферы администрации Пушкинского муниципального района

Лотыш А.В.

Савицкая О.А.

Смирнова А.О.

заместитель начальника Управления развития отраслей социальной сферы администрации Пушкинского муниципального района - начальник отдела социальной политики, культуры и туризма Управления развития отраслей социальной сферы администрации Пушкинского муниципального района

заместитель начальника Управления развития отраслей социальной сферы администрации Пушкинского муниципального района -  начальник отдела по созданию условий для оказания медицинской помощи населению Управления развития отраслей социальной сферы администрации Пушкинского муниципального района

главный эксперт отдела социальной политики, культуры и туризма Управления развития отраслей социальной сферы администрации Пушкинского муниципального района

 Базанова Е.Ю.

главный эксперт отдела по созданию условий для оказания медицинской помощи населению Управления развития отраслей социальной сферы администрации Пушкинского муниципального района

	 Ковальская А.А.                              методист          муниципального          бюджетного
                                                            учреждения дополнительного профессионального
                                                           профессионального    образования    (повышения
                                                           квалификации)     специалистов     Методического
                                                           центра

 представители муниципального
 заказчика,                структурного
 подразделения администрации
 (по согласованию)

 Секретарь комиссии  без права
 голоса:

Горбункова А.М.

начальник отдела по оценке обоснованности закупок и определению поставщика МКУ «Тендерный комитет»

image1.png